
Nr. Vlera (Leke)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Totali i furnizimeve makineri pajisje

Totali i Projektit

Totali me TVSH

Stacioni i Pompimit Panaja, Kerkove, Bestrove

Linjat e dergimit nga puset deri tek depo qendrore 

V=400 m3, Novosele

Depo V= 400 m3 dhe dhoma e klorinimit, Novosele

Depo kulle V= 100 m3 ne Delisuf dhe Dellenje

TVSH (20%)

KUB Novosele

KUZ Fitore

Stacioni i Pompimit Hoshtime

Depo kulle V= 200 m3 ne Bishan dhe Poro

Totali

Fond rezerve 5%

Totali

Stacioni i Pompimit Skrofotine

Permbledhje e Preventivit te projektit "Projektime per permiresimin e sistemit te 

furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore"

NENOBJEKTI: Rikonstruksion i Ujesjellesit ne 15 fshatrat e Njesise Administrative 

Novosele

Titulli

Linjat e dergimit dhe shperndarese

Stacioni i Pompimit Novosele



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1

1 3.197/1 Prishje shtrese çakelli t = 15 cm, me makineri m² 18,241.6

2 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet
m³ 8,204.5

3 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 8,204.5

4 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne toke
m³ 29,415.4

5 2.258 Nenshtrese zhavori t=10cm m³ 3,691.0

6 AN Skarifikim shtrese asfalti me makineri m² 15,216.4

7 2.190
Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 14,633.1

8 An.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 

makineri
m³ 16,015.0

9 3.226/2 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 5cm, me makineri m2 15,216.4

10 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 15,216.4

11 AN 32 Testi I presionit te linjes se tubacionit te ri ml 38,045.0

12 AN 33 Pastrim tubi ml 38,045.0

13 AN 36 Dizifektim i tubit ml 38,045.0

14 2.491/m F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=315mm, t = 23.2 mm, PN 10 ml 2,000.0

15 2.491/j F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=160mm, t = 11.8 mm, PN 10 ml 3,200.0

16 An 5 FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=140mm, t = 10.2 mm, Pn 10 ml 2,000.0

17 2.491/i F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=125mm, t = 8.6 mm, PN 10 ml 225.0

18 2.491 / g F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=90mm, t = 6.7 mm, PN 10 ml 2,200.0

19 AN 29 F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=75mm, t = 5.7 mm, PN 10 ml 400.0

20 2.491/e F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=50mm, t = 3.7 mm, PN 10 ml 2,500.0

21 2.491/g F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=90mm, PN 16 ml 600.0

22 AN F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=140mm, PN 16 ml 400.0

23 AN F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=160mm, PN 16 ml 2,500.0

24 AN F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=200mm, PN 16 ml 4,300.0

25 AN F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=315mm, PN 16 ml 8,600.0

26 2.491/1f F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=63mm, t = 7.1 mm, PN 20 ml 3,300.0

27 2.491/1g F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=90mm, t = 10.1 mm, PN 20 ml 720.0

28 AN F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=90mm, PN 25 ml 2,000.0

29 AN F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=125mm, PN 40 ml 3,100.0

30 AN
Kalim kanali ose tombino me gjeresi :  1 - 3 m, tub me diameter jo me shume 

se 300 mm
cope 15.0

31 AN Kalim ure me gjatesi:  3 - 10 m, tub me diameter jo me shume se 300 mm cope 3.0

32 AN Kalim me mikrotunelim gjatesia 7m, per tuba jo me shume se 200 mm cope 1.0

Shuma 1 Leke -                             

2

1 3.100 Skarifikim bari me lopate. m2 10.0

2 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet
m³ 105.0

3 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 35.0

4 2.190 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 57.0

5 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 4.1

6 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 2.1

7 2.262/4a Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 20/25 m³ 22.0

8 AN Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 3.0

9 4.400 Shkalle te galvanizuara te veshura me plastike sipas EN13101 A400 ton 0.070

10 2.166 F.V hekur betoni periodik φ6-10 ton 0.1

11 2.167 F.V hekur betoni periodik φ > 10 ton 0.1

12 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m
2 54.0

PREVENTIV PUNIME 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore"

NENOBJEKTI : Rikonstruksion i Ujesjellesit ne 15 fshatrat e Njesise Administrative Novosele

PUNIME PER LINJEN E DERGIMIT

PUNIME PER PUSETAT E REDUKTIMIT TE PRESIONIT



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

PREVENTIV PUNIME 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore"

NENOBJEKTI : Rikonstruksion i Ujesjellesit ne 15 fshatrat e Njesise Administrative Novosele

13 2.513 F.V pilete dyshemeje Ø 30 mm cope 3.0

14 2.536 F.V tuba çeliku Ø ~ 200mm kg 42.0

15 2.538 Pjese speciale çel Ø~200 kg 101.0

16 AN F.V Saracineske per reduktim presioni DN 50 cope 1.0

17 AN F.V Saracineske per reduktim presioni DN 100 cope 1.0

18 AN F.V Saracineske Gize me fllanxhe DN80 cope 2.0

19 AN Fv ajrues  D= 80 mm  Pn 10 atmosfere cope 2.0

Shuma 2 Leke -                             



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

PREVENTIV PUNIME 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore"

NENOBJEKTI : Rikonstruksion i Ujesjellesit ne 15 fshatrat e Njesise Administrative Novosele

3

1 3.100 Skarifikim bari me lopate. m2 235.0

2 3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet
m³ 564.0

3 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 141.0

4 2.190 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 94.0

5 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 4.7

6 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 4.7

7 2.262/4a Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 20/25 m³ 141.0

8 AN Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 47.0

9 4.400 Shkalle te galvanizuara te veshura me plastike sipas EN13101 A400 ton 1.058

10 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m
2 291.4

11 2.166 F.V hekur betoni periodik φ6-10 ton 5.2

12 2.167 F.V hekur betoni periodik φ > 10 ton 2.4

13 2.513 F.V pilete dyshemeje Ø 30 mm cope 47.0

14 2.536 F.V tuba çeliku Ø ~ 200mm kg 338.4

15 2.538 Pjese speciale çel Ø~200 kg 108.1

16 AN F.V Saracineske Gize me fllanxhe DN80 cope 46.0

17 AN Fv ajrues  D= 80 mm  Pn 40 atmosfere cope 3.0

18 AN Fv ajrues  D= 80 mm  Pn 25 atmosfere cope 2.0

19 AN Fv ajrues  D= 50 mm  Pn 16 atmosfere cope 3.0

20 AN Fv ajrues  D= 80 mm  Pn 16 atmosfere cope 1.0

21 AN Fv ajrues  D= 150 mm  Pn 16 atmosfere cope 13.0

22 AN Fv ajrues  D= 250 mm  Pn 16 atmosfere cope 12.0

23 AN Fv ajrues  D= 50 mm  Pn 10 atmosfere cope 4.0

24 AN Fv ajrues  D= 80 mm  Pn 10 atmosfere cope 2.0

25 AN Fv ajrues  D= 150 mm  Pn 10 atmosfere cope 6.0

Shuma 3 Leke -                             

4

1 3.100 Skarifikim bari me lopate. m2 190.0

2 3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet
m³ 456.0

3 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 114.0

4 2.190 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 76.0

5 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 3.8

6 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 3.8

7 2.262/4a Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 20/25 m³ 114.0

8 AN 2 Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 38.0

9 4.400 Shkalle te galvanizuara te veshura me plastike sipas EN13101 A400 ton 0.855

10 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m
2 235.6

11 2.166 F.V hekur betoni periodik φ6-10 ton 4.2

12 2.167 F.V hekur betoni periodik φ > 10 ton 1.9

13 2.513 F.V pilete dyshemeje Ø 30 mm cope 38.0

14 2.536 F.V tuba çeliku Ø ~ 200mm kg 273.6

15 2.538 Pjese speciale çel Ø~200 kg 87.4

16 AN F.V Saracineske Gize me fllanxhe DN80 cope 37.0

17 AN Fv shkarkues  D= 80 mm  Pn 40 atmosfere cope 2.0

18 AN Fv shkarkues  D= 80 mm  Pn 25 atmosfere cope 2.0

19 AN Fv shkarkues  D= 250 mm  Pn 16 atmosfere cope 9.0

20 AN Fv shkarkues  D= 150 mm  Pn 16 atmosfere cope 9.0

21 AN Fv shkarkues  D= 80 mm  Pn 16 atmosfere cope 1.0

PUNIME PER PUSETAT E SHKARKIMIT

PUNIME PER PUSETAT E AJRIMIT 



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

PREVENTIV PUNIME 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore"

NENOBJEKTI : Rikonstruksion i Ujesjellesit ne 15 fshatrat e Njesise Administrative Novosele

22 AN Fv shkarkues  D= 50 mm  Pn 16 atmosfere cope 2.0

23 AN Fv shkarkues  D= 150 mm  Pn 10 atmosfere cope 6.0

24 AN Fv shkarkues  D= 80 mm  Pn 10 atmosfere cope 1.0

25 AN Fv shkarkues  D= 50 mm  Pn 10 atmosfere cope 4.0

26 AN Fv shkarkues  D= 100 mm  Pn 10 atmosfere cope 1.0

Shuma 4 Leke -                             



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

PREVENTIV PUNIME 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore"

NENOBJEKTI : Rikonstruksion i Ujesjellesit ne 15 fshatrat e Njesise Administrative Novosele

5

1
3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet
m³ 10.0

2 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 0.5

3 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 (t=10cm) m³ 0.5

4 2.130/1a Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 m³ 2.0

5 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1.2

6 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, ktg. IV m³ 3.0

7 2.37/5a Transport materiale , dheu me auto deri 5.0 km m³ 3.8

8 2.538 Pjese speciale çel Ø~200 kg 200.0

9 2.122/1a Soleta(kapak per puseten)  b/a C 20/25  t = 15 cm, l=120cm m³ 0.4

Shuma 5 Leke -                             

6

1
3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet
m³ 14.00

2 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 0.68

3 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 (t=10cm) m³ 0.80

4 2.130/1 Mure b/a t=21-30cm, C 20/25, h ~ 3 m m³ 3.00

5 2.167 F V hekur betoni periodik Ø >10 mm ton 1.35

6 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, ktg. IV m³ 3.80

7 2.37/5a Transport materiale , dheu me auto deri 5.0 km m³ 5.04

8 2.538 Pjese speciale çel Ø~200 kg 250

9 2.122/1a Soleta(kapak per puseten)  b/a C 20/25  t = 15 cm, l=120cm m³ 0.54

Shuma per 1 pusete Leke -                             

Shuma 6 -                             

7

1 3.197/1 Prishje shtrese çakelli t = 15 cm, me makineri m² 10,719.1

2 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet
m³ 6,543.7

3 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 6,543.7

4
3.87/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne toke
m³ 18,000.0

5 2.258 Nenshtrese zhavori t=10cm m³ 4,786.8

6 AN Skarifikim shtrese asfalti me makineri m² 6,312.3

7 2.190 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 10,249.6

8
An.164/1a

Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 

makineri
m³ 9,282.8

9 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 6,312.3

10 AN 32 Testi I presionit te linjes se tubacionit te ri ml 37,185.0

11 AN 33 Pastrim tubi ml 37,185.0

12 AN 36 Dizifektim i tubit ml 37,185.0

13 AN  F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=225mm, PN 10 ml 950.0

14 2.491/k  F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=200mm, t = 14.7 mm, PN 10 ml 950.0

15 2.491/j
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=160mm, t = 11.8 mm, PN 10

ml
3,450.0

16 AN
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=140mm, t = 10.2 mm, Pn 10

ml
2,210.0

17 2.491/h  F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=110mm, t = 8.1 mm, PN 10 ml 1,900.0

18 2.491 / g F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=90mm, t = 6.7 mm, PN 10 ml 1,200.0

19 AN F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=75mm, t = 5.7 mm, PN 10 ml 2,200.0

20 2.491/f  F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=63mm, t = 4.7 mm, PN 10 ml 9,250.0

PUNIME PER PUSETEN E KOMANDIMIT 1.5x1.5x1.8m (2 PUSETA)

PUNIME PER PUSETEN E KOMANDIMIT 1.2x1.2x1.8m (1 PUSETE)

PUNIME PER RRJETIN SHPERNDARES



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

PREVENTIV PUNIME 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore"

NENOBJEKTI : Rikonstruksion i Ujesjellesit ne 15 fshatrat e Njesise Administrative Novosele

21 2.491/e F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=50mm, t = 3.7 mm, PN 10 ml 15,250.0

22 AN Saracineske me shpindel DN = 50 mm, PN 10 cope 20.0

23 AN Saracineske me shpindel DN = 80 mm, PN 10 cope 4.0

24 AN Saracineske me shpindel DN = 100 mm, PN 10 cope 10.0

25 AN Saracineske me shpindel DN = 125 mm, PN 10 cope 1.0

26 AN Saracineske me shpindel DN = 150 mm, PN 10 cope 1.0

27 2.538

Pjese speciale çel Ø~200 (pjese cmontuese, adaptore fllanxhe, reduktues etj) 

per saracineskat me shpindel
kg 4,224.0



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

PREVENTIV PUNIME 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore"

NENOBJEKTI : Rikonstruksion i Ujesjellesit ne 15 fshatrat e Njesise Administrative Novosele

28 AN
Kalim kanali ose tombino me gjeresi :  1 - 3 m, tub me diameter jo me shume 

se 300 mm
cope 3.0

29 AN Kalim ure me gjatesi:  3 - 10 m, tub me diameter jo me shume se 300 mm cope 2.0

Shuma 7 -                             

8

1
An

Lidhje te banesave ne kaseta individuale metalike te instaluara ne mur dhe 

Mates Uji (1WM), Qn = 1.5m3 / h me askesoret 
Cope 4,180.0

Shuma 8 Leke -                             

9

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet
m³ 1.5

2 2.190 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 0.7

3 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 0.3

4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.3

5 2.262/4a Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 20/25 m³ 2.0

6 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m
2 0.8

7 4.59 F.V. tuba celiku φ÷200 te pa izoluar per ujesjellsa te jashtem  Ton 2.1

8 4.300 Konstruksione metalike te thjeshta ton 0.2

9 AN F.V. Fiksues te zinkuar shirit 50mm copë 8.0

Shuma 9 Leke -                             

Shuma I  (1+….9) -                             

FONDI REZERVE 5% -                             

Shuma II (I+ fondi rezerve 5%) -                             

TVSH 20% -                             

Shuma III (II+TVSH 20%) -                             

LIDHJET FAMILJARE

PUNIME PER KALIM NE TOMBINO ME TUB CELIKU



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1

1 2.404 Boje hidroplastike mure te jashtme m² 210.00

2 2.404 Boje hidroplastike, tavan m² 140.00

3 2.404 Boje hidroplastike mure te brendshme m² 190.00

4 2.401  Boje vaji siperfaqe metalik m² 70.00

5 2.390/1  F.V dyer metalike me llamarine te zeze 27.75 kg/m2 m² 14.00

 SHUMA 1 

An-7  Cmontim i pajisjeve mekanike/elektrike dhe pompave egzistuese op 200.00

An-7.1  Montim i pajisjeve mekanike/elektrike  dhe pompave te reja op 160.00

1 2.518 an.12  Pjese speciale gize me fllaxha( Reduktore) ton 1.20

2 2.517+An.14 Tuba gize me fllanxha D300 ton 0.10

4 2.517+An.13 Tuba gize me fllanxha 200 ton 0.53

5 2.517+An.11 Tuba gize me fllanxha D150 ton 0.08

7 An-12 F.V T me fllanxha Dn 300/300/300 mm material gize cope 1.00

8 An-1 F.V T me fllanxha Dn200/200/200 mm material gize cope 8.00

9 An-2 F.V T me fllanxha Dn 150/150/150 mm material gize cope 1.00

11 4.123/9 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ300 cope 1.00

12 4.123/7 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ200 cope 8.00

13 4.123/4+An.9 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ150 cope 1.00

14 4.128/8  F.V Valvola moskthimi gize me fllanxha φ300 cope 1.00

15 4.128/6  F.V Valvola moskthimi gize me fllanxha φ200 cope 2.00

16 4.128/4+An.10  F.V Valvola moskthimi gize me fllanxha φ150 cope 1.00

18 An-15 Rakorderi cmontuese Ø300 PAF cope 1.00

19 An-5 Rakorderi cmontuese Ø200 PAF cope 8.00

20 An-6 Rakorderi cmontuese Ø150 PAF cope 1.00

22 An-8 F.V Bryl gize 90° DN 300 cope 1.00

23 An-3 F.V Bryl gize 90° DN 200 cope 10.00

24 An-4 F.V Bryl gize 90° DN 150 cope 1.00

 SHUMA 2 

1 An

 Pompe centrifugale  me elektromotor Q=40.0 l/s; H=50.0 m; P=30 kw; 

N=2955 rpm  (Novosele-Fitore) 
cope 2.00

2 An

 Pompe centrifugale  me elektromotor Q=18.2 l/s; H=115 m; P=45 kw; 

N=2975 rpm Tub Veri  
cope 2.00

3 An

 Pompe centrifugale  me elektromotor Q=16.0 l/s; H=55 m; P=18.5 kw; 

N=2950 rpm( Akerni) 
cope 2.00

4

An

 Pompe centrifugale  me elektromotor Q=36 l/s; H=110 m; P=75 kw; N=2975 

rpm Kolektori kryesor,(Drejtimi Jug) 
cope 2.00

5
An

 F.V. Sistem SCADA i komandimit te pompave LS 1.00

 SHUMA 3 

Shuma I  (1+….+3) -                     

Fond rezerve 5% -                     

Shuma II(Shuma I +Fond rezerve) -                     

TVSH 20% -                     

Totali   ( Shuma II+TVSH) -                     

1.2 Punime mekanike

1.3 Punime elektrike

Preventivoi: EBS sh.p.k

PUNIME PER STACIONIN E POMPIMIT NOVOSELE

PREVENTIV PUNIME 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore"

NENOBJEKTI : Rikonstruksion i Ujesjellesit ne 15 fshatrat e Njesise Administrative Novosele



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

PREVENTIV PUNIME 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore"

NENOBJEKTI : Rikonstruksion i Ujesjellesit ne 15 fshatrat e Njesise Administrative Novosele

                              Administrator:    Ing. Fahri MAHO



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m³ 4.00

2 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 3.00

3 2.426/4 Prishje soleta b/a m³ 6.00

 SHUMA 1 

1 3.200  Prerje bime te vogla ø-10cm m2 50.0

2
2.26/a

Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim 

auto
m³ 60.00

3 2.190  Hedhje ,rrafshim, mbushje dheu me krah, kategoria III m3 20.0

4 2.37/3a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km m³ 40.00

5 2.258/2  Shtrese zhavori ne themel m3 10.0

6 2.262/3  Shtrese betoni C 12/15, 10cm m³ 3.50

7 2.130/4  Mur betoni C20/25 m3 16.0

8 2.116/1  Themel betoni C20/25 +dysheme  m3 21.0

9 122/1a  Solete b/a monolite C20/25 m3 12.0

10 2.166  F.V hekur betoni periodik φ6-10 ton 1.6

11 2.289  Trotuar me lluster cimento, pa borduren e betonit m2 60.0

12 2.375 Dritare d/alumini tek xham. m² 6.00

13 2.401  Boje vaji siperfaqe metalik m² 70.0

14 2.390/1  F.V dyer metalike me llamarine te zeze 27.75 kg/m2 m² 2.4

15 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 40.00

16 2.312 Suva brenda mur  h~4m me krah, llaç perzier M 25 m² 120.00

17 2.332 Suva e zakonshme fasade mur h ~ 8 m m² 80.00

18 2.404 Boje hidroplastike mure te jashtme m² 80.00

19 2.404 Boje hidroplastike, tavan m² 40.00

20 2.404 Boje hidroplastike mure te brendshme m² 80.00

21 1.29/p Beton per bazamentet e pompave C16/20 m3 4.0

22 2.181 Konstruksion metalik per bazament pompash ton 0.2

 SHUMA 2 

1 2.182  Konstruksione metalike te thjeshta( grila me llamarine per  dritaret) ton 0.3

2 2.197  Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama m2 40.0

3 2.209/a  Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120mm ml 7.00

4 2.212/a  Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm ml 28.00

 SHUMA 3 

1 An-1  Cmontim i pajisjeve mekanike/elektrike dhe pompave egzistuese op 150.00

2 An-1.1  Montim i pajisjeve mekanike/elektrike  dhe pompave te reja 
op 180.00

3 An.2  F.V. Fllanxhe adaptor DN 90/80 PN16  cope 4.0

4 An +2.517 Tuba gize me fllanxha D80 ton 0.2

5 An.3 F.V T me fllanxha Dn 80/80/80 mm material gize cope 8.0

6 4.123/4+An.13 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ80 cope 15.0

7 4.128/4+An.  F.V Valvola moskthimi gize me fllanxha φ80 cope 3.0

8 An.4 Rakorderi cmontuese Ø80 PAF cope 7.0

9 An.5 F.V Bryl gize 90° DN 80 cope 7.0

1.2 Punime ndertimore

1.3 Punime metalike 

1.4 Punime mekanike

1.1 Punime prishje

PREVENTIV PUNIME

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore"

NENOBJEKTI : Rikonstruksion i Ujesjellesit ne 15 fshatrat e Njesise Administrative Novosele

PUNIME PER STACIONIN E POMPIMIT SKROFOTINE



 SHUMA 4 



1 An  Furnizim me energji elektrike LS

2 An

 Pompe centrifugale me elektromotrQ=2.5  l/s; H=60 m; P=3 kw; N=2920 rpm 

SKROFOTINE cope 2.0

3 An

 Pompe centrifugale me elektromotrQ=5 l/s; H=40 m; P=7 kw; N=2920 rpm 

CERKOVINE cope 2.0

4 An

 Pompe centrifugale me elektromotrQ=5  l/s; H=192 m; P=22 kw; N=2955 rpm 

(Rezerve per depon e Minxhit) cope 2.0

 SHUMA 5 

1
An.6

Rrethimi I Stacionit me kolloncina b/a +rrjete teli e galvanizuar e veshur me 

plastike h=226cm
ml 41.00

2 2.390/1 Dere metalike tek rrethimi 1.2x2 m m² 2.40

 SHUMA 6 

Shuma I  (1+….+6) -                     

Fond rezerve 5% -                     

Shuma II(Shuma I+Fond rezerve ) -                     

TVSH 20% -                     

Totali   (Shuma II+TVSH) -                     

                              Administrator:    Ing. Fahri MAHO

1.5 Punime elektrike

1.6 Rrethimi I stacionit te pompave

Preventivoi: EBS sh.p.k



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1.1 Punime prishjeje

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m³ 15.00

2 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 20.00

3 2.426/4 Prishje soleta b/a m³ 12.00

Shuma 1 Leke

1.2 Punime ndertimi

1
2.26/a

Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 

shkarkim auto
m³ 65.00

2 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III 15 cm m³ 40.00

3 2.37/3a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km m³ 25.00

4 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 15.00

5 2.262/3  Shtrese betoni C 12/15, 20cm m³ 7.00

6 2.130/4  Mur betoni C20/25 m3 20.00

7 2.116/1  Themel betoni C20/25 +dysheme  m3 20.00

8 122/1a  Solete b/a monolite C20/25 m3 9.00

9 2.166  F.V hekur betoni periodik φ6-10 ton 1.30

10 2.289  Trotuar me lluster cimento, pa borduren e betonit m2 20.00

11 2.122/1a Soleta te plota b/a C 20/25  h ~ 4m m³ 9.00

12 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m² 24.00

13 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 24.00

14 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120mm ml 6.50

15 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm ml 24.00

16 2.312 Suva brenda mur  h~4m me krah, llaç perzier M 25 m² 84.00

17 2.332 Suva e zakonshme fasade mur h ~ 8 m m² 60.00

18 2.404 Boje hidroplastike mure te jashtme m² 60.00

19 2.404 Boje hidroplastike, tavan m² 24.00

20 2.404 Boje hidroplastike mure te brendshme m² 60.00

21 2.401 Boje vaji per siperfaqe metalike m² 40.00

22 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 per dyshemene m² 24.00

23 2.262/4  Bazament b/a  per pompat m³ 2.00

24 2.375 Dritare d/alumini tek xham. m² 6.00

25 2.390/1 F.V dyer metalike me llamarine te zeze 27.75 kg/m2 m² 2.40

Shuma 2 Leke -                 

1.3 Punime mekanike

1 An-1  Cmontim i pajisjeve mekanike/elektrike dhe pompave egzistuese 
op 40.00

2 An-1.1  Montim i pajisjeve mekanike/elektrike  dhe pompave te reja op 60.00

3

2.517+An.

19
Tuba gize me fllanxha D80 ton 0.10

4 An-3 F.V T me fllanxha Dn 80/80/80 mm material gize cope 2.00

5

4.123/4+A

n.13
F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ80 cope 4.00

6 An-10 Rakorderi cmontuese Ø80 PAF cope 4.00

7 An.8 F.V Bryl gize 90° DN 80 cope 2.00

PREVENTIV PUNIME

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore"

NENOBJEKTI : Rikonstruksion i Ujesjellesit ne 15 fshatrat e Njesise Administrative Novosele

1. PUNIME NE STACIONIN E POMPAVE HOSHTIME



8

4.128/4+A

n.  F.V Valvola moskthimi gize me fllanxha φ80 
cope 1.00

9

2.518 

an.21  Pjese speciale gize me fllaxha( Reduktore) 
ton 0.15

Shuma 3 Leke -                 



1.4 Punime elektrike

1  Set furnizim me energji elektrike LS 1.00

2

 Pompe centrifugale  me elektromotor Q=4.1 l/s; H=125 m; P=11kw; 

N=2950 rpm HOSHTIME 
cope 2.00

Shuma 4 Leke -                 

1
An.16

Rrethimi I Stacionit me kolloncina b/a +rrjete teli e galvanizuar e 

veshur me plastike h=226cm
ml 50.00

2 2.390/1 Dere metalike tek rrethimi 1.2x2 m m² 2.40

Shuma 5 Leke -                 

Shuma I  (1+….5) -                 

Fond rezerve 5% -                 

Shuma II(Shuma I+Fond rezerve) -                 

tvsh 20% -                 

Totali   (Shuma II+TVSH) -                 

RRETHIMI I STACIONIT TE POMPAVE

Preventivoi: EBS sh.p.k

Administrator:    Ing. Fahri MAHO



1

1 3.200  Prerje bime te vogla ø-10cm m2 250.00

2 2.26/a
Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim 

auto
m³ 120.00

3 2.190  Hedhje ,rrafshim, mbushje dheu me krah, kategoria III m3 60.00

4 2.37/3a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km m³ 60.00

5 2.258/2  Shtrese zhavori ne themel m3 25.00

6 2.262/3  Shtrese betoni C 12/15, 20cm m³ 1.50

7 2.130/4  Mur betoni C20/25 m3 45.00

8 2.116/1  Themel betoni C20/25 +dysheme  m3 56.00

9 122/1a  Solete b/a monolite C20/25 m3 40.00

10 2.166  F.V hekur betoni periodik φ6-10 ton 4.20

11 2.289  Trotuar me lluster cimento, pa borduren e betonit m2 30.00

12 2.375 Dritare d/alumini tek xham. m² 15.00

13 2.401  Boje vaji siperfaqe metalik m² 15.00

14 2.390/1  F.V dyer metalike me llamarine te zeze 27.75 kg/m2 m² 7.00

15 2.312 Suva brenda mur  h~4m me krah, llaç perzier M 25 m² 155.00

16 2.332 Suva e zakonshme fasade mur h ~ 8 m m² 155.00

17 2.404 Boje hidroplastike mure te jashtme m² 155.00

18 2.404 Boje hidroplastike, tavan m² 80.00

19 2.404 Boje hidroplastike mure te brendshme m² 135.00

20 1.29/p Beton per bazamentet e pompave C16/20 m3 4.00

21 2.181 Konstruksion metalik per bazament pompash ton 0.20

 SHUMA 1 

1 2.182  Konstruksione metalike te thjeshta( grila me llamarine per  dritaret) ton 0.40

2 2.197  Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama m2 96.00

3 2.209/a  Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120mm ml 9.00

4 2.212/a  Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm ml 40.00

 SHUMA 2 

1 An-22  Cmontim i pajisjeve mekanike/elektrike dhe pompave egzistuese op 160.00

2 An-22.1  Montim i pajisjeve mekanike/elektrike  dhe pompave te reja op 200.00

3 2.518 an.21  Pjese speciale gize me fllaxha( Reduktore) ton 0.40

4 2.517+An.20 Tuba gize me fllanxha D50 ton 0.03

5 2.517+An.19 Tuba gize me fllanxha D80 ton 0.05

6 2.517+An.17 Tuba gize me fllanxha 100 ton 0.30

7 2.517+An.18 Tuba gize me fllanxha D150 ton 0.50

8 An-4 F.V T me fllanxha Dn 50/50/50 mm material gize cope 1.00

9 An-3
F.V T me fllanxha Dn 80/80/80 mm material gize cope 1.00

10 An-1 F.V T me fllanxha Dn 100/100/100 mm material gize cope 2.00

11 An-2 F.V T me fllanxha Dn 150/150/150 mm material gize cope 3.00

12 4.123/1 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ50 cope 1.00

13 4.123/4+An.13 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ80 cope 3.00

14 4.123/4 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ100 cope 4.00

15 4.123/4+An.14 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ150 cope 4.00

16 4.128/2  F.V Valvola moskthimi gize me fllanxha φ50 cope 1.00

17 4.128/4  F.V Valvola moskthimi gize me fllanxha φ100 cope 1.00

18 4.128/4+An.15  F.V Valvola moskthimi gize me fllanxha φ150 cope 1.00

19 An-9 Rakorderi cmontuese Ø50 PAF cope 1.00

20 An-10 Rakorderi cmontuese Ø80 PAF cope 3.00

21 An-11 Rakorderi cmontuese Ø100 PAF cope 4.00

22 An-12 Rakorderi cmontuese Ø150 PAF cope 4.00

23 An-7 F.V Bryl gize 90° DN 50 cope 1.00

24 An.8 F.V Bryl gize 90° DN 80 cope 1.00

PREVENTIV PUNIME

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore"

NENOBJEKTI : Rikonstruksion i Ujesjellesit ne 15 fshatrat e Njesise Administrative Novosele

PUNIME PER STACIONIN E POMPIMIT BESTROVE-KERKOVE-PANAJA

1.1 Punime ndertimore

1.2 Punime metalike 

1.3 Punime mekanike



25 An-5 F.V Bryl gize 90° DN 100 cope 3.00

26 An-6 F.V Bryl gize 90° DN 150 cope 3.00

 SHUMA 3 



1 An  Furnizim me energji elektrike LS 1.00

2 An

 Pompe centrifugale  me elektromotor Q=4.7/s; H=250 m; P=30 kw; N=2955 

rpm KERKOVE 
cope 2.00

3 An

 Pompe centrifugale  me elektromotor Q=1.2 l/s; H=75 m; P=3 kw; N=2920 

rpm (BESTROVE) 
cope 2.00

4 An

 Pompe centrifugale  me elektromotor Q=10 l/s; H=40 m; P=5.5 kw; 

N=1460rpm (Panaja) 
cope 2.00

 SHUMA 4 

1 An.16

Rrethimi I Stacionit me kolloncina b/a +rrjete teli e galvanizuar e veshur me 

plastike h=226cm
ml 60.00

2 2.390/1 Dere metalike tek rrethimi 2.4x2 m m² 5.00

 SHUMA 5 

Shuma I  (1+….+5) -                     

Fond rezerve 5% -                     

Shuma II( Shuma I+Fond rezerve) -                     

TVSH 20% -                     

Totali  (Shuma II+TVSH) -                     

                              Administrator:    Ing. Fahri MAHO

1.4 Punime elektrike

1.5 Rrethimi I stacionit te pompave

Preventivoi: EBS sh.p.k



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1

1 3.200  Prerje bime te vogla ø-10cm m² 160.0

2 2.28/a
 Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne 

auto 
m³ 15.0

3 2.52/2  Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 25 per Godinen e Pusit m³ 11.0

4 2.121/1  Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m per Godinen e Pusit m³ 1.0

5 2.54/2  Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 per Godinen e Pusit m³ 11.0

6 1.29/p  Kapak beton armeje C16/20 per pusin m³ 2.2

7 2.166  F.V hekur betoni periodik Ø6-10  ton 0.3

8 2.312  Suva brenda mur guri h~4m me krah, llaç perzier M 25 m² 44.0

9 2.300  Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m² 28.0

10 3.837
 Rrethimi I Pusit dhe Godines se Pompave me kolloncina b/a +rrjete teli e 

galvanizuar e veshur me plastike h=226cm 
m² 160.0

11 2.390/1  Dere metalike tek rrethimi 2.0x2 m m² 4.0

12 2.404  Lyerje muri nga brenda dhe jashte boje hidromat m² 88.0

13 2.404  Lyerje tavani sherbetisje bojatisje me boje hidromat m² 18.0

14 2.401  Boje vaji sip metalike m² 113.0

15 2.197  Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese  katrama m² 28.0

1 2.182  Konstruksione metalike te thjeshta ton 0.1

2 2.209/a  Ulluk shkarkimi vertikal me PVC φ120mm ml 12.0

3 2.212/a  Ulluk shkarkimi horizontal me PVC φ33mm ml 10.0

1 2.401  Boje vaji siperfaqe metalik ml 20.0

2 4.590  F.V tuba celikuφ~200 te paizoluar per ujsjellsa  ton 1.8

3 An  Saracineske me shpindel DN = 200 mm, PN 10 cope 4.0

4 An  Saracineske me shpindel DN = 125 mm, PN 10 cope 1.0

5 4.113/8  F.V. fllanxha celiku cift Pn÷16, φ200 cope 6.0

6 4.113/4  Fllanxha celiku φ125 cift cope 2.0

7 4.128/6  F.V. valvola moskthimi celiku me fllanxha , Pn deri 25 bar, φ200 cope 1.0

8 An-9  Rakorderi montuese Ø~250 Ton 0.1

9 An  Ajrues , PN 10, DN 200 cope 1.0

10 An  F.V. mates uji me fllanxha DN 200 cope 1.0

11 An  Manometer cope 1.0

1 2.a-98  Percjelles shirit zinku Zn30x3 ml 40.0

2 2.a-92  Percjelles bakri per tokezim 35mm2 ml 25.0

3 480//3  F.V tub plasmasi φ22mm ml 60.0

4 2.481/2  F.V percjelles PV-500 φ2.5mm2 ml 80.0

5 2.489  F.V siguresa 25A per ndricim cope 2.0

6 2.485/g  F.V priza shuko 2 faz 25 A cope 3.0

7 2.483  F.V celsa 10A per ndricim  cope 3.0

8 2.487/a  F.V kuti suport 2 modul per ndricim cope 6.0

9 2.a-129  F.V ndricues LED 250w cope 3.0

10 2.a-74  Elektroda tokezimi profil zingato L-2m cope 5.0

11 2.0-110
 Panel shperndares ne Tension te Ulet , komplet  me 1 Automat 

380V,4P,330A+3Automate 380V, 4P, 250A 
cope 1.0

12 2.0-105  Automat termo-elektro magnetik , 4P;380V;40A cope 1.0

13 2.0-105  Automat termo-elektro magnetik , 4P;380V;40A cope 2.0

14 2.0-120  F.V llampa sinjalizim 1w i kompletuar cope 4.0

1.1 Punime ndertimore

1.2 Punime metalike 

1.3 Punime mekanike

1.4 Punime elektrike

PUNIME PER STACIONIN E PUSIT NR.1

PREVENTIV PUNIMESH 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore  "

NENOBJEKTI : "Rikonstruksion I Ujesjellesit ne Njesine Administrative Novosele ku perfshihen 15 

fshatra "



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

PREVENTIV PUNIMESH 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore  "

NENOBJEKTI : "Rikonstruksion I Ujesjellesit ne Njesine Administrative Novosele ku perfshihen 15 

fshatra "

15 ls  Furnizim me energji elektrike LS 1.0

16 An

Pompe centrifugale multifazore,perfshire panelet elektrike dhe 

punimet perkatese instaluese Q=50 l/s; H=15 m; P=7.5 kw; 

N=1450rpm

cope 2.0

Shuma 1 Leke



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

PREVENTIV PUNIMESH 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore  "

NENOBJEKTI : "Rikonstruksion I Ujesjellesit ne Njesine Administrative Novosele ku perfshihen 15 

fshatra "

2

1 3.89/a
 Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet 
m³ 525.0

2 2.37/5a  Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 525.0

3 3.87/a
 Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne toke 
m³ 118.0

4 2.190  Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III  m³ 160.0

5 An.164/1a
 Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 

makineri 
m³ 313.0

6 2.426/3  Prishje shtresa betoni m³

7 1.280   Beton  C-6/10 (Me cakell) m³ 3.0

8 AN  Skarifikim shtrese asfalti me makineri m² 625.0

9 3.226/7  Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 10cm, me makineri m² 625.0

10 3.197/1  Prishje shtrese çakelli t = 15 cm, me makineri m² 65.0

11 2.258  Nenshtrese zhavori m³ 105.0

13 2.491 / i  F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=225mm, t = 16.6 mm, PN 10 ml 690.0

14 AN  Testi I presionit te linjes se tubacionit te ri ml 690.0

15 AN  Pastrim tubash HDPE ml 690.0

16 AN  Disinfektim tubash HDPE ml 690.0

Shuma 2 Leke -                     

Shuma I  (1+2) -                     

Fond rezerve 5% -                     

Shuma II -                     

TVSH 20% -                     

Totali  shuma ( II+TVSH) -                     

PUNIME PER LINJEN E DERGIMIT NGA PUSI NR.1 TEK DEPOJA QENDRORE



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1

1 3.200  Prerje bime te vogla ø-10cm m² 180.0

2 1.29/p  Kapak beton armeje C16/20 per pusin m³ 2.2

3 2.312  Suva brenda mur guri h~4m me krah, llaç perzier M 25 m² 44.0

4 2.300  Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m² 28.0

5 3.837
 Rrethimi I Pusit dhe Godines se Pompave me kolloncina b/a +rrjete teli e 

galvanizuar e veshur me plastike h=226cm 
m² 130.0

6 2.390/1  Dere metalike tek rrethimi 2.0x2 m m² 4.0

7 2.404  Lyerje muri nga brenda dhe jashte boje hidromat m² 88.0

8 2.404  Lyerje tavani sherbetisje bojatisje me boje hidromat m² 18.0

9 2.401  Boje vaji sip metalike m² 113.0

10 2.197  Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese  katrama m² 28.0

1 2.182  Konstruksione metalike te thjeshta ton 0.1

2 2.209/a  Ulluk shkarkimi vertikal me PVC φ120mm ml 12.0

3 2.212/a  Ulluk shkarkimi horizontal me PVC φ33mm ml 10.0

1 2.401  Boje vaji siperfaqe metalik ml 20.0

2 4.590  F.V tuba celikuφ~200 te paizoluar per ujsjellsa  ton 1.8

3 An  Saracineske me shpindel DN = 200 mm, PN 10 cope 4.0

4 An  Saracineske me shpindel DN = 125 mm, PN 10 cope 1.0

5 4.113/8  F.V. fllanxha celiku cift Pn÷16, φ200 cope 6.0

6 4.113/4  Fllanxha celiku φ125 cift cope 2.0

7 4.128/6  F.V. valvola moskthimi celiku me fllanxha , Pn deri 25 bar, φ200 cope 1.0

8 An-9  Rakorderi montuese Ø~250 Ton 0.1

9 An  Ajrues , PN 10, DN 200 cope 1.0

10 An  F.V. mates uji me fllanxha DN 200 cope 1.0

11 An  Manometer cope 1.0

1 2.a-98  Percjelles shirit zinku Zn30x3 ml 40.0

2 2.a-92  Percjelles bakri per tokezim 35mm2 ml 25.0

3 480//3  F.V tub plasmasi φ22mm ml 60.0

4 2.481/2  F.V percjelles PV-500 φ2.5mm2 ml 80.0

5 2.489  F.V siguresa 25A per ndricim cope 2.0

6 2.485/g  F.V priza shuko 2 faz 25 A cope 3.0

7 2.483  F.V celsa 10A per ndricim  cope 3.0

8 2.487/a  F.V kuti suport 2 modul per ndricim cope 6.0

9 2.a-129  F.V ndricues LED 250w cope 3.0

10 2.a-74  Elektroda tokezimi profil zingato L-2m cope 5.0

11 2.0-110
 Panel shperndares ne Tension te Ulet , komplet  me 1 Automat 

380V,4P,330A+3Automate 380V, 4P, 250A 
cope 1.0

12 2.0-105  Automat termo-elektro magnetik , 4P;380V;40A cope 1.0

13 2.0-105  Automat termo-elektro magnetik , 4P;380V;40A cope 2.0

14 2.0-120  F.V llampa sinjalizim 1w i kompletuar cope 4.0

15  Furnizim me energji elektrike LS 1.0

16 An

Pompe centrifugale multifazore,perfshire panelet elektrike dhe 

punimet perkatese instaluese Q=50 l/s; H=15 m; P=7.5 kw; 

N=1450rpm

cope 2.0

Shuma 1 Leke -                     

1.1 Punime ndertimore

1.2 Punime metalike 

1.3 Punime mekanike

1.4 Punime elektrike

PUNIME PER STACIONIN E PUSIT NR.2

PREVENTIV PUNIMESH 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore  "

NENOBJEKTI : "Rikonstruksion I Ujesjellesit ne Njesine Administrative Novosele ku perfshihen 15 

fshatra "



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

PREVENTIV PUNIMESH 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore  "

NENOBJEKTI : "Rikonstruksion I Ujesjellesit ne Njesine Administrative Novosele ku perfshihen 15 

fshatra "

2

1 3.89/a
 Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet 
m³ 144.0

2 2.37/5a  Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 144.0

3 3.87/a
 Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne toke 
m³ 75.0

4 2.190  Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III  m³ 50.0

5 An.164/1a
 Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 

makineri 
m³ 50.0

6 2.426/3  Prishje shtresa betoni m³

7 1.280   Beton  C-6/10 (Me cakell) m³ 3.0

8 AN  Skarifikim shtrese asfalti me makineri m² 74.0

9 3.226/7  Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 10cm, me makineri m² 74.0

10 3.197/1  Prishje shtrese çakelli t = 15 cm, me makineri m² 45.0

11 2.258  Nenshtrese zhavori m³ 25.0

13 2.491 / i  F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=225mm, t = 16.6 mm, PN 10 ml 120.0

14 AN  Testi I presionit te linjes se tubacionit te ri ml 120.0

15 AN  Pastrim tubash HDPE ml 120.0

16 AN  Disinfektim tubash HDPE ml 120.0

Shuma 2 Leke -                     

Shuma I  (1+2) -                     

Fond rezerve 5% -                     

Shuma II -                     

TVSH 20% -                     

Totali  shuma ( II+TVSH) -                     

PUNIME PER LINJEN E DERGIMIT NGA PUSI NR.2 TEK DEPOJA QENDRORE



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1

1 3.200  Prerje bime te vogla ø-10cm m² 170.0

2 1.29/p  Kapak beton armeje C16/20 per pusin m³ 2.2

3 2.312  Suva brenda mur guri h~4m me krah, llaç perzier M 25 m² 44.0

4 2.300  Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m² 28.0

5 3.837
 Rrethimi I Pusit dhe Godines se Pompave me kolloncina b/a +rrjete teli e 

galvanizuar e veshur me plastike h=226cm 
m² 130.0

6 2.390/1  Dere metalike tek rrethimi 2.0x2 m m² 4.0

7 2.404  Lyerje muri nga brenda dhe jashte boje hidromat m² 88.0

8 2.404  Lyerje tavani sherbetisje bojatisje me boje hidromat m² 18.0

9 2.401  Boje vaji sip metalike m² 113.0

10 2.197  Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese  katrama m² 28.0

1 2.182  Konstruksione metalike te thjeshta ton 0.1

2 2.209/a  Ulluk shkarkimi vertikal me PVC φ120mm ml 12.0

3 2.212/a  Ulluk shkarkimi horizontal me PVC φ33mm ml 10.0

1 2.401  Boje vaji siperfaqe metalik ml 20.0

2 4.590  F.V tuba celikuφ~200 te paizoluar per ujsjellsa  ton 1.8

3 An  Saracineske me shpindel DN = 200 mm, PN 10 cope 4.0

4 An  Saracineske me shpindel DN = 125 mm, PN 10 cope 1.0

5 4.113/8  F.V. fllanxha celiku cift Pn÷16, φ200 cope 6.0

6 4.113/4  Fllanxha celiku φ125 cift cope 2.0

7 4.128/6  F.V. valvola moskthimi celiku me fllanxha , Pn deri 25 bar, φ200 cope 1.0

8 An-9  Rakorderi montuese Ø~250 Ton 0.1

9 An  Ajrues , PN 10, DN 200 cope 1.0

10 An  F.V. mates uji me fllanxha DN 200 cope 1.0

11 An  Manometer cope 1.0

1 2.a-98  Percjelles shirit zinku Zn30x3 ml 40.0

2 2.a-92  Percjelles bakri per tokezim 35mm2 ml 25.0

3 480//3  F.V tub plasmasi φ22mm ml 60.0

4 2.481/2  F.V percjelles PV-500 φ2.5mm2 ml 80.0

5 2.489  F.V siguresa 25A per ndricim cope 2.0

6 2.485/g  F.V priza shuko 2 faz 25 A cope 3.0

7 2.483  F.V celsa 10A per ndricim  cope 3.0

8 2.487/a  F.V kuti suport 2 modul per ndricim cope 6.0

9 2.a-129  F.V ndricues LED 250w cope 3.0

10 2.a-74  Elektroda tokezimi profil zingato L-2m cope 5.0

11 2.0-110
 Panel shperndares ne Tension te Ulet , komplet  me 1 Automat 

380V,4P,330A+3Automate 380V, 4P, 250A 
cope 1.0

12 2.0-105  Automat termo-elektro magnetik , 4P;380V;40A cope 1.0

13 2.0-105  Automat termo-elektro magnetik , 4P;380V;40A cope 2.0

14 2.0-120  F.V llampa sinjalizim 1w i kompletuar cope 4.0

15  Furnizim me energji elektrike LS 1.0

16 An

Pompe centrifugale multifazore,perfshire panelet elektrike dhe 

punimet perkatese instaluese Q=50 l/s; H=15 m; P=7.5 kw; 

N=1450rpm

cope 2.0

Shuma 1 Leke -                     

1.1 Punime ndertimore

1.2 Punime metalike 

1.3 Punime mekanike

1.4 Punime elektrike

PUNIME PER STACIONIN E PUSIT NR.3

PREVENTIV PUNIMESH 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore  "

NENOBJEKTI : "Rikonstruksion I Ujesjellesit ne Njesine Administrative Novosele ku perfshihen 15 

fshatra "



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

PREVENTIV PUNIMESH 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore  "

NENOBJEKTI : "Rikonstruksion I Ujesjellesit ne Njesine Administrative Novosele ku perfshihen 15 

fshatra "

2

1 3.89/a
 Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet 
m³ 125.0

2 2.37/5a  Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 125.0

3 3.87/a
 Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne toke 
m³ 100.0

4 2.190  Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III  m³ 50.0

5 An.164/1a
 Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 

makineri 
m³ 100.0

6 2.426/3  Prishje shtresa betoni m³

7 1.280   Beton  C-6/10 (Me cakell) m³ 3.0

8 AN  Skarifikim shtrese asfalti me makineri m² 150.0

9 3.226/7  Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 10cm, me makineri m2 150.0

10 3.197/1  Prishje shtrese çakelli t = 15 cm, me makineri m² 75.0

11 2.258  Nenshtrese zhavori m³ 30.0

13 2.491 / i  F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=225mm, t = 16.6 mm, PN 10 ml 225.0

14 AN  Testi I presionit te linjes se tubacionit te ri ml 225.0

15 AN  Pastrim tubash HDPE ml 225.0

16 AN  Disinfektim tubash HDPE ml 225.0

Shuma 2 Leke -                     

Shuma I  (1+2) -                     

Fond rezerve 5% -                     

Shuma II -                     

TVSH 20% -                     

Totali  shuma (II+TVSH) -                     

PUNIME PER LINJEN E DERGIMIT NGA PUSI NR.3 TEK DEPOJA QENDRORE



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1

1 3.200  Prerje bime te vogla ø-10cm m² 200.0

2 1.29/p  Kapak beton armeje C16/20 per pusin m³ 2.2

3 2.121/1  Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m per Godinen e Pusit m³ 1.0

4 2.166  F.V hekur betoni periodik Ø6-10  ton 0.3

5 2.312  Suva brenda mur guri h~4m me krah, llaç perzier M 25 m² 44.0

6 2.300  Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m² 28.0

7 3.837
 Rrethimi I Pusit dhe Godines se Pompave me kolloncina b/a +rrjete teli e 

galvanizuar e veshur me plastike h=226cm 
m² 110.0

8 2.390/1  Dere metalike tek rrethimi 2.0x2 m m² 4.0

9 2.404  Lyerje muri nga brenda dhe jashte boje hidromat m² 88.0

10 2.404  Lyerje tavani sherbetisje bojatisje me boje hidromat m² 18.0

11 2.401  Boje vaji sip metalike m² 113.0

12 2.197  Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese  katrama m² 28.0

1 2.182  Konstruksione metalike te thjeshta ton 0.1

2 2.209/a  Ulluk shkarkimi vertikal me PVC φ120mm ml 12.0

3 2.212/a  Ulluk shkarkimi horizontal me PVC φ33mm ml 10.0

1 2.401  Boje vaji siperfaqe metalik ml 20.0

2 4.590  F.V tuba celikuφ~200 te paizoluar per ujsjellsa  ton 1.8

3 An  Saracineske me shpindel DN = 200 mm, PN 10 cope 4.0

4 An  Saracineske me shpindel DN = 125 mm, PN 10 cope 1.0

5 4.113/8  F.V. fllanxha celiku cift Pn÷16, φ200 cope 6.0

6 4.113/4  Fllanxha celiku φ125 cift cope 2.0

7 4.128/6  F.V. valvola moskthimi celiku me fllanxha , Pn deri 25 bar, φ200 cope 1.0

8 An-9  Rakorderi montuese Ø~250 Ton 0.1

9 An  Ajrues , PN 10, DN 200 cope 1.0

10 An  F.V. mates uji me fllanxha DN 200 cope 1.0

11 An  Manometer cope 1.0

1 2.a-98  Percjelles shirit zinku Zn30x3 ml 40.0

2 2.a-92  Percjelles bakri per tokezim 35mm2 ml 25.0

3 480//3  F.V tub plasmasi φ22mm ml 60.0

4 2.481/2  F.V percjelles PV-500 φ2.5mm2 ml 80.0

5 2.489  F.V siguresa 25A per ndricim cope 2.0

6 2.485/g  F.V priza shuko 2 faz 25 A cope 3.0

7 2.483  F.V celsa 10A per ndricim  cope 3.0

8 2.487/a  F.V kuti suport 2 modul per ndricim cope 6.0

9 2.a-129  F.V ndricues LED 250w cope 3.0

10 2.a-74  Elektroda tokezimi profil zingato L-2m cope 5.0

11 2.0-110
 Panel shperndares ne Tension te Ulet , komplet  me 1 Automat 

380V,4P,330A+3Automate 380V, 4P, 250A 
cope 1.0

12 2.0-105  Automat termo-elektro magnetik , 4P;380V;40A cope 1.0

13 2.0-105  Automat termo-elektro magnetik , 4P;380V;40A cope 2.0

14 2.0-120  F.V llampa sinjalizim 1w i kompletuar cope 4.0

15  Furnizim me energji elektrike LS 1.0

1.1 Punime ndertimore

1.2 Punime metalike 

1.3 Punime mekanike

1.4 Punime elektrike

PUNIME PER STACIONIN E PUSIT NR.4

PREVENTIV PUNIMESH 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore  "

NENOBJEKTI : "Rikonstruksion I Ujesjellesit ne Njesine Administrative Novosele ku perfshihen 15 

fshatra "



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

PREVENTIV PUNIMESH 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore  "

NENOBJEKTI : "Rikonstruksion I Ujesjellesit ne Njesine Administrative Novosele ku perfshihen 15 

fshatra "

16 An

Pompe centrifugale multifazore,perfshire panelet elektrike dhe 

punimet perkatese instaluese Q=50 l/s; H=15 m; P=7.5 kw; 

N=1450rpm

cope 2.0

Shuma 1 Leke -                     



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

PREVENTIV PUNIMESH 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore  "

NENOBJEKTI : "Rikonstruksion I Ujesjellesit ne Njesine Administrative Novosele ku perfshihen 15 

fshatra "

2

1 3.89/a
 Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet 
m³ 520.0

2 2.37/5a  Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 520.0

3 3.87/a
 Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne toke 
m³ 130.0

4 2.190  Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III  m³ 130.0

5 An.164/1a
 Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 

makineri 
m³ 65.0

6 2.426/3  Prishje shtresa betoni m³

7 1.280   Beton  C-6/10 (Me cakell) m³ 4.0

8 AN  Skarifikim shtrese asfalti me makineri m² 575.0

9 3.226/7  Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 10cm, me makineri m² 575.0

10 3.197/1  Prishje shtrese çakelli t = 15 cm, me makineri m² 75.0

11 2.258  Nenshtrese zhavori m³ 65.0

13 2.491 / i  F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=225mm, t = 16.6 mm, PN 10 ml 650.0

14 AN  Testi I presionit te linjes se tubacionit te ri ml 650.0

15 AN  Pastrim tubash HDPE ml 650.0

16 AN  Disinfektim tubash HDPE ml 650.0

Shuma 2 Leke -                     

Shuma I  (1+2) -                     

Fond rezerve 5% -                     

Shuma II -                     

TVSH 20% -                     

Totali  shuma ( II+TVSH) -                     

PUNIME PER LINJEN E DERGIMIT NGA PUSI NR.4 TEK DEPOJA QENDRORE



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1

1 3.200  Prerje bime te vogla ø-10cm m² 250.0

2 1.29/p  Kapak beton armeje C16/20 per pusin m³ 2.2

3 2.312  Suva brenda mur guri h~4m me krah, llaç perzier M 25 m² 44.0

4 2.300  Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m² 28.0

5 3.837
 Rrethimi I Pusit dhe Godines se Pompave me kolloncina b/a +rrjete teli e 

galvanizuar e veshur me plastike h=226cm 
m² 130.0

6 2.390/1  Dere metalike tek rrethimi 2.0x2 m m² 4.0

7 2.404  Lyerje muri nga brenda dhe jashte boje hidromat m² 88.0

8 2.404  Lyerje tavani sherbetisje bojatisje me boje hidromat m² 18.0

9 2.401  Boje vaji sip metalike m² 113.0

10 2.197  Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese  katrama m² 28.0

1 2.182  Konstruksione metalike te thjeshta ton 0.1

2 2.209/a  Ulluk shkarkimi vertikal me PVC φ120mm ml 12.0

3 2.212/a  Ulluk shkarkimi horizontal me PVC φ33mm ml 10.0

1 2.401  Boje vaji siperfaqe metalik ml 20.0

2 4.590  F.V tuba celikuφ~200 te paizoluar per ujsjellsa  ton 1.8

3 An  Saracineske me shpindel DN = 200 mm, PN 10 cope 4.0

4 An  Saracineske me shpindel DN = 125 mm, PN 10 cope 1.0

5 4.113/8  F.V. fllanxha celiku cift Pn÷16, φ200 cope 6.0

6 4.113/4  Fllanxha celiku φ125 cift cope 2.0

7 4.128/6  F.V. valvola moskthimi celiku me fllanxha , Pn deri 25 bar, φ200 cope 1.0

8 An-9  Rakorderi montuese Ø~250 Ton 0.1

9 An  Ajrues , PN 10, DN 200 cope 1.0

10 An  F.V. mates uji me fllanxha DN 200 cope 1.0

11 An  Manometer cope 1.0

1 2.a-98  Percjelles shirit zinku Zn30x3 ml 40.0

2 2.a-92  Percjelles bakri per tokezim 35mm2 ml 25.0

3 480//3  F.V tub plasmasi φ22mm ml 60.0

4 2.481/2  F.V percjelles PV-500 φ2.5mm2 ml 80.0

5 2.489  F.V siguresa 25A per ndricim cope 2.0

6 2.485/g  F.V priza shuko 2 faz 25 A cope 3.0

7 2.483  F.V celsa 10A per ndricim  cope 3.0

8 2.487/a  F.V kuti suport 2 modul per ndricim cope 6.0

9 2.a-129  F.V ndricues LED 250w cope 3.0

10 2.a-74  Elektroda tokezimi profil zingato L-2m cope 5.0

11 2.0-110
 Panel shperndares ne Tension te Ulet , komplet  me 1 Automat 

380V,4P,330A+3Automate 380V, 4P, 250A 
cope 1.0

12 2.0-105  Automat termo-elektro magnetik , 4P;380V;40A cope 1.0

13 2.0-105  Automat termo-elektro magnetik , 4P;380V;40A cope 2.0

14 2.0-120  F.V llampa sinjalizim 1w i kompletuar cope 4.0

15  Furnizim me energji elektrike LS 1.0

16 An

Pompe centrifugale multifazore,perfshire panelet elektrike dhe 

punimet perkatese instaluese Q=50 l/s; H=15 m; P=7.5 kw; 

N=1450rpm

cope 2.0

Shuma 1 Leke -                     

1.1 Punime ndertimore

1.2 Punime metalike 

1.3 Punime mekanike

1.4 Punime elektrike

PUNIME PER STACIONIN E PUSIT NR.6

PREVENTIV PUNIMESH 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore  "

NENOBJEKTI : "Rikonstruksion I Ujesjellesit ne Njesine Administrative Novosele ku perfshihen 15 

fshatra "



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

PREVENTIV PUNIMESH 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore  "

NENOBJEKTI : "Rikonstruksion I Ujesjellesit ne Njesine Administrative Novosele ku perfshihen 15 

fshatra "

2

1 3.89/a
 Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet 
m³ 650.0 361.0 234,650

2 2.37/5a  Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 650.0 319.0 207,350

3 3.87/a
 Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne toke 
m³ 73.0 312.0 22,776

4 2.190  Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III  m³ 73.0 215.0 15,695

5 An.164/1a
 Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 

makineri 
m³ 675.0 614.1 414,497

7 3.355  Tombino me tuba betoni, shtrese zhavori Ø 300mm ml 10.0 1,363.2 13,632

8 1.280   Beton  C-6/10 (Me cakell) m³ 5.0 4,535.7 22,679

9 AN  Skarifikim shtrese asfalti me makineri m² 300.0 190.0 57,000

10 3.226/7  Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 10cm, me makineri m² 300.0 3,215.0 964,500

11 3.197/1  Prishje shtrese çakelli t = 15 cm, me makineri m² 425.0 149.0 63,325

12 2.258  Nenshtrese zhavori m³ 73.0 1,355.4 98,942

14 2.491 / i  F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=225mm, t = 16.6 mm, PN 10 ml 725.0 2,120.0 1,537,000

15 AN  Testi I presionit te linjes se tubacionit te ri ml 725.0 30.23 21,917

16 AN  Pastrim tubash HDPE ml 725.0 12.0 8,700

17 AN  Disinfektim tubash HDPE ml 725.0 22.0 15,950

Shuma 2 Leke 3,698,612          

Shuma I  (1+2) 3,698,611.8       

Fond rezerve 5% 184,930.6          

Shuma II 3,883,542.4       

TVSH 20% 776,708.5          

Totali  shuma (II+TVSH) 4,660,250.9       

PUNIME PER LINJEN E DERGIMIT NGA PUSI NR.6 TEK DEPOJA QENDRORE



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1

1 3.200  Prerje bime te vogla ø-10cm m² 142.0

2 1.29/p  Kapak beton armeje C16/20 per pusin m³ 2.2

3 2.312  Suva brenda mur guri h~4m me krah, llaç perzier M 25 m² 44.0

4 2.300  Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m² 28.0

5 3.837
 Rrethimi I Pusit dhe Godines se Pompave me kolloncina b/a +rrjete teli e 

galvanizuar e veshur me plastike h=226cm 
m² 130.0

6 2.390/1  Dere metalike tek rrethimi 2.0x2 m m² 4.0

7 2.404  Lyerje muri nga brenda dhe jashte boje hidromat m² 88.0

8 2.404  Lyerje tavani sherbetisje bojatisje me boje hidromat m² 18.0

9 2.401  Boje vaji sip metalike m² 113.0

10 2.197  Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese  katrama m² 28.0

1 2.182  Konstruksione metalike te thjeshta ton 0.1

2 2.209/a  Ulluk shkarkimi vertikal me PVC φ120mm ml 12.0

3 2.212/a  Ulluk shkarkimi horizontal me PVC φ33mm ml 10.0

1 2.401  Boje vaji siperfaqe metalik ml 20.0

2 4.590  F.V tuba celikuφ~200 te paizoluar per ujsjellsa  ton 1.8

3 An  Saracineske me shpindel DN = 200 mm, PN 10 cope 4.0

4 An  Saracineske me shpindel DN = 125 mm, PN 10 cope 1.0

5 4.113/8  F.V. fllanxha celiku cift Pn÷16, φ200 cope 6.0

6 4.113/4  Fllanxha celiku φ125 cift cope 2.0

7 4.128/6  F.V. valvola moskthimi celiku me fllanxha , Pn deri 25 bar, φ200 cope 1.0

8 An-9  Rakorderi montuese Ø~250 Ton 0.1

9 An  Ajrues , PN 10, DN 200 cope 1.0

10 An  F.V. mates uji me fllanxha DN 200 cope 1.0

11 An  Manometer cope 1.0

1 2.a-98  Percjelles shirit zinku Zn30x3 ml 40.0

2 2.a-92  Percjelles bakri per tokezim 35mm2 ml 25.0

3 480//3  F.V tub plasmasi φ22mm ml 60.0

4 2.481/2  F.V percjelles PV-500 φ2.5mm2 ml 80.0

5 2.489  F.V siguresa 25A per ndricim cope 2.0

6 2.485/g  F.V priza shuko 2 faz 25 A cope 3.0

7 2.483  F.V celsa 10A per ndricim  cope 3.0

8 2.487/a  F.V kuti suport 2 modul per ndricim cope 6.0

9 2.a-129  F.V ndricues LED 250w cope 3.0

10 2.a-74  Elektroda tokezimi profil zingato L-2m cope 5.0

11 2.0-110
 Panel shperndares ne Tension te Ulet , komplet  me 1 Automat 

380V,4P,330A+3Automate 380V, 4P, 250A 
cope 1.0

12 2.0-105  Automat termo-elektro magnetik , 4P;380V;40A cope 1.0

13 2.0-105  Automat termo-elektro magnetik , 4P;380V;40A cope 2.0

14 2.0-120  F.V llampa sinjalizim 1w i kompletuar cope 4.0

15  Furnizim me energji elektrike LS 1.0

16 An

Pompe centrifugale multifazore,perfshire panelet elektrike dhe 

punimet perkatese instaluese Q=50 l/s; H=15 m; P=7.5 kw; 

N=1450rpm

cope 2.0

Shuma 1 Leke -                     

1.1 Punime ndertimore

1.2 Punime metalike 

1.3 Punime mekanike

1.4 Punime elektrike

PUNIME PER STACIONIN E PUSIT NR.7

PREVENTIV PUNIMESH 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore  "

NENOBJEKTI : "Rikonstruksion I Ujesjellesit ne Njesine Administrative Novosele ku perfshihen 15 

fshatra "



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

PREVENTIV PUNIMESH 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore  "

NENOBJEKTI : "Rikonstruksion I Ujesjellesit ne Njesine Administrative Novosele ku perfshihen 15 

fshatra "



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

PREVENTIV PUNIMESH 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore  "

NENOBJEKTI : "Rikonstruksion I Ujesjellesit ne Njesine Administrative Novosele ku perfshihen 15 

fshatra "

2

1 3.89/a
 Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet 
m³ 310.0

2 2.37/5a  Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 310.0

3 3.87/a
 Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne toke 
m³ 250.0

4 2.190  Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III  m³ 250.0

5 An.164/1a
 Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 

makineri 
m³ 250.0

6 2.426/3  Prishje shtresa betoni m³

7 1.280   Beton  C-6/10 (Me cakell) m³ 3.0

8 AN  Skarifikim shtrese asfalti me makineri m² 400.0

9 3.226/7  Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 10cm, me makineri m² 400.0

10 3.197/1  Prishje shtrese çakelli t = 15 cm, me makineri m² 110.0

11 2.258  Nenshtrese zhavori m³ 51.0

13 2.491 / i  F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=225mm, t = 16.6 mm, PN 10 ml 510.0

14 AN  Testi I presionit te linjes se tubacionit te ri ml 510.0

15 AN  Pastrim tubash HDPE ml 510.0

16 AN  Disinfektim tubash HDPE ml 510.0

Shuma 2 Leke -                     

Shuma I  (1+2) -                     

Fond rezerve 5% -                     

Shuma II -                     

TVSH 20% -                     

Totali  shuma ( II+TVSH) -                     

PUNIME PER LINJEN E DERGIMIT NGA PUSI NR.7 TEK DEPOJA QENDRORE



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1

1 3.100  Skarifikim bari me lopate m² 200.0

2 3.200  Prerje bime te vogla ø-10cm m² 150.0

3 3.17/a
 Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te bute,kateg.I-II, trans.k d 

deri 10 m 
m³ 224.0

4 3.158/5a  Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 224.0

5 2.19/a  Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV  m³ 220.0

Shuma 1 Leke -                     

1 3.183/c  Shtrese zhavor lumi t=30cm(per nivelimin e dyshemes) m² 230.0

2 2.262/3  Shtrese betoni C 12/15(ne platformen e dyshemes t=10cm) m³ 15.4

3 3.247  Struktura monolite betoni me çakell (bazamenti i depos) C25/30 m³ 46.8

4 3.247  Struktura monolite betoni me çakell mure e trare  C25/30 m³ 200.5

5 3.247  Struktura monolite betoni me çakell soleta C25/30 m³ 45.0

6 2.167  F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 17.4

7 2.166  F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 5.0

8 4.400  Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile Ton 0.1

9 2.386/1  Dyer metalike me grila m² 1.9

10 2.386/2  Dritare metalike me grila m² 0.5

11 2.331  Suva e zakonshme fasade e depos  h ~ 8 m (brenda dhe jashte) m² 325.0

12 2.404  Boje hidroplastike m² 325.0

Shuma 2 Leke -                     

1 2.195  Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m² 489.8

2 2.264  Shtrese lluster çimento 1:2 m² 489.8

3 2.209  Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 7.0

4 2.212  Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 26.8

Shuma 3 Leke -                     

1 4.590  F.V. tuba celiku φ÷200 te pa izoluar per ujesjellsa te jashtem    Ton            2.21 

2 4.610  F.V. pjese speciale celiku φ÷200 te pa izoluar per ujesjellsa te jashtem    Ton            1.00 

3 4.60/1  F.V. tuba celiku φ>200 te h/izoluar ne fabrike, per ujesjellsa te jashtem    ton            0.14 

4 4.62/1
 F.V. pjese speciale celiku φ>200 te h/izoluar ne fabrike, per ujesjellsa te 

jashtem   
 ton            0.40 

5 4.113/4  F.V. fllanxha celiku cift Pn÷16, φ100  çift          21.00 

6 4.113/8  F.V. fllanxha celiku cift Pn÷16, φ200  çift          40.00 

7 4.113/10  F.V. fllanxha celiku cift Pn÷16,φ300  çift          24.00 

8 AN 1
 F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin 

e kampatave b/a. 
 ml            47.0 

9 4.112/a
 Bojatisje mbi metal 1m2, me nje dore minio e dy duar boje vaji, 

konstruksione te thjeshta e rezervuare 
 m²            10.0 

10 4.610  F.V Hinke Teperplotesi DN 150, PN 10  kg            12.0 

11 4.121/4  F.V. saracineska celiku me fllanxha, Pn25 bar, φ100  cope              8.0 

12 4.121/8  F.V. saracineska celiku me fllanxha, Pn25 bar, φ200  cope            12.0 

13 4.121/10  F.V. saracineska celiku me fllanxha, Pn25 bar, φ300  cope              2.0 

14 AN 5  F.V Mates Uji DN 300 mm  cope              2.0 

Shuma 4 Leke -                     

1.1 Punime Dheu

 1.2 Punime Betoni,Betonarmeje,Metalike

1.3 Punime hidroizolimi

1.4 Punime Hidraulike

PUNIME PER REZERVUARIN 200 M3

PREVENTIV PUNIMESH 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore  "

NENOBJEKTI : "Rikonstruksion I Ujesjellesit ne Njesine Administrative Novosele ku perfshihen 15 

fshatra "



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

PREVENTIV PUNIMESH 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore  "

NENOBJEKTI : "Rikonstruksion I Ujesjellesit ne Njesine Administrative Novosele ku perfshihen 15 

fshatra "

1 4.150/10  F.V. Percjelles bakri izolim PVC N07V-K 50 mm² ml 5.0

2 480/4  F.V. Tub PVC flexibel i forte z.d D=32mm ml 2.0

3 2.a-99  F.V. Percjelles shirit bakri tokezimi, Cu-50x4mm ml 3.0

4 AN 107  F.V. Fiksues te bakerzuar shirit-shirit 30x3 copë 2.0

5 AN 108  F.V. Aksesore te bakerzuar per fiksim ne mur i shiritit 30x3 copë 4.0

6 2.a-73  F.V. Elektroda tokezimi profil zinkato 5x5x0.5 L=1.5m copë 6.0

7 AN 109  F.V. Hekur shirit  i zinkuar 30x3 ml 52.0

8 AN 110  F.V. Pecjelles i  zinkuar D=10mm zbrites i rrufepritesit ml 14.0

9 AN 111  F.V. Shtize e rrufepritesit L=50 D=16mm copë 2.0

10 AN 112  F.V. Fiksues te zinkuar shirit-shirit 30x3 copë 13.0

11 AN 113  F.V. Aksesore fiksimi te shtizes ne tarrace copë 4.0

12 AN 114  F.V. Aksesore fiksimi ne mur i shufres zinkuar D-10mm copë 16.0

13 AN 115  F.V. Shkeputes per matje copë 4.0

14 3.AN/pp  F.V. Pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084 copë 2.0

15 3.44/1  Germim kanale ne toke te bute me krah me seksion deri 0.75m2 m3 1.0

Shuma 5 Leke -                     

Shuma I  (1+2+3+4+5) -                     

Fond rezerve 5% -                     

Shuma II -                     

TVSH 20% -                     

Totali  shuma (II+TVSH) -                     

1.5 Instalimet e tokezimit te kabines dhe rrufepritesit



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1

1 3.100 Skarifikim bari me lopate. m2 100.0

2 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet
m³ 15.0

3 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 3.0

4 2.190 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 6.3

5 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 0.5

6 2.262/4a Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 20/25 m³ 12.5

7 1.28/1 Prodhim betoni C - 12/15 (me cakell) m3 7.0

8 1.30/1 Prodhim betoni C - 20/25 (me cakell) m3 12.5

9 2.454 Kallepe per soleta b/a m2 15.0

10 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 12.5

11 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.1

12 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.1

13 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 38.5

14 an Tuba mbrojtes HDPE, OD63 ( per tube, OD 25) m 1.0

15 an Tuba mbrojtes HDPE, OD90 ( per tube, OD40) m 1.0

16 an Tuba mbrojtes HDPE, OD110 ( per tube, OD 50) m 1.0

17 an Tuba PVC perfshi rakorderi m 15.0

18 an Pusete Neutralizimi, Polipropilen, thellesi me te vogel se 1.5 m , OD 125/25 nr 1.0

19 an Dritare, dyer, metalike (50 x 30 cm,rrjeta per dritare ( 1x1 mm)) nr 2.0

20 an Tuba PE per instalim te brendshem perfshire rakorderi, OD 20 m 10.0

21 an Tuba PE per instalim te brendshem perfshire rakorderi, OD 40 m 10.0

22 an Tuba PE per instalim te brendshem perfshire rakorderi, OD 50 m 5.0

23 an Tavoline druri nr 1.0

24 an Kyc  2mx80cmx30cm nr 1.0

25 an Set veshje mbrojtese nr 2.0

26 an Set i pajisjeve te sigurise nr 2.0

27 an Pajisje per njesi dozimi klori nr 0.00

28 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 16 ml 10.0

29 2.491/d F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, t = 3.0 mm, PN 10 ml 25.0

30 4.141/a7.0 F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv m 50.0

31 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 14.0

32 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m2 15.0

33 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 22.0

34 2.64/2 Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 25 m3 8.0

35 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej m2 75.0

36 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 15.0

37 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 3.2

38 2.206/b Kasete shkarkimi me llamarine bakri 1.0mm cope 1.0

39 2.390/1 F.V dyer metalike me llamarine te zeze 27.75 kg/m2 m2 6.0

40 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 6.0

41 2.332 Suva e zakonshme fasade mur guri h ~ 8 m m2 65.0

42 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 40.0

43 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1.0

44 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 1.0

45 4.149/2
F.V percjellesa CU te izoluar me gome, per ndricim ne tubot e vendosur me 

pare, seksion 1.5 mm2.
km 0.0

46 4.149/3
F.V percjellesa CU te izoluar me gome, per ndricim ne tubot e vendosur me 

pare, seksion 2.5 mm2.
km 0.0

47 4.155/3 F.V. siguresa t/ulet cope 1.0

48 4.155/c F.V.celsa e priza ndricimi me nulifikim jashte murit cope 2.0

DHOMA E KLORINIMIT

PREVENTIV PUNIMESH 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore  "

NENOBJEKTI : "Rikonstruksion I Ujesjellesit ne Njesine Administrative Novosele ku perfshihen 15 

fshatra "



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

PREVENTIV PUNIMESH 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore  "

NENOBJEKTI : "Rikonstruksion I Ujesjellesit ne Njesine Administrative Novosele ku perfshihen 15 

fshatra "

49 4.155/b F.V.celsa e priza ndricimi 2 polare jashte murit cope 1.0

Shuma Leke -                     

Shuma I  -                     

Fond rezerve 5% -                     

Shuma II -                     

TVSH 20% -                     

27 an F. V Pajisje per njesi dozimi klori copë 1.0

Totali  shuma (II+TVSH) -                     



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 13  Skarifikim dhe pastrim i siperfaqes ekzistuese m² 500

2 3.87/a  Germim dheu me eskavator  me goma 0.25m3 per themele m³ 1500

3 3.158/5a  Transport dheu me auto 5km ton/km 750

4 3.47/1b  Mbushje, ngjeshje dheu me makineri m³ 750

5 3.48/b  Rrafshim dheu me krahe m² 350

6 3.206  Shtrese zhavori ,trashesi 30cm m² 200

7 3.244  Beton C20/25 per themele(koka lidhese e pilotave) m² 176.5

8 2.262/3  Beton shtrese C12/15 m³ 17.7

9 3.243  Beton per pilota te derdhura C16/20 m³ 76.5

10 An.1A  F.V pilota me H=10m dhe D=0.9 leke/cope 12

11 3.244  Betoni C20/25 i konstruksionit mbajtes (koll+tr lidhes) m³ 507.12

12 2.71/2  Mur tulle t=25cm (me tulla te lehtesuara H=8m) m³ 13

13 2.331  Suva mur tulle H=8ml i brendshem dhe i jashtem  m² 90

14 2.399  Lyerje me sherbet gelqere m² 70

15 4.500  Furnizim vendosje shkalle metalike me llamarine te riguar ton 0.60

16 4.300  Kangjella metalike per shkallet ton 2.25

17 2.401  Lyerje me boje vaji shkalle+kangjella m² 120

18 2.136/1  Mure b/a per rezervuare rrethore h~4m C 16/20, t = 21 ~ 30 cm m³ 109

19 3.244  Beton C20/25 shkalle betoni + sol sheshpushimit m³ 27.50

20 3.244  Beton C20/25 mur rrethues i rezervuarit m³ 163.34

21 2.404  Lyerje me boje hidroplastike mur i rezervuarit m² 280

22 2.374  F.V dritare metalike 18kg/m2 m² 10

23 2.375  F.V Dere metalike me llamarine te zeze 27.75kg/m2 m² 2

24 2.197  Hidroizolim i rezervuarit m² 185

25 3.287  F.V hekur deri φ=10mm ton 25.5

26 3.288  F.V hekur deri φ>10mm ton 116.5

27 2.431  Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 800

28 2.439  Panele metalike per skele m2 400

 SHUMA 1 0

27 2.517+An.6  Tuba gize me fllanxha 100 ton 0.06

28 An-1  F.V Bryl gize 90° DN 100 cope 1.00

29 An-3  Rakorderi cmontuese Ø100 PAF cope 2.00

30 4.123/4  F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ100 cope 1.00

31 2.517+An.7  Tuba gize me fllanxha D150 
cope 1.80

32 An-2  F.V Bryl gize 90° DN 150 cope 21.00

33 An-4  Rakorderi cmontuese Ø150 PAF cope 5.00

34 4.123/4+An.5  F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ150 cope 5.00

35 4.113/2 an.11  F.V. mates uji me fllanxha φ150 cope 3.00

36 An.12  Reduktor me fllanxha 150/200 cope 1.00

37 4.113/2 an.9  F.V. Hinke me fllanxha DN=150 mm cope 2.00

1.1 Punime Ndertimi

1.2 Punime mekanike

PREVENTIV PUNIME 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore"

NENOBJEKTI :  Rikonstruksioni i Ujesjellesit ne 15 fshatrat e Njesise Administrative  Novosele

PUNIME PER KULLEN E REZERVUARIT TE UJIT 200 m³- BISHAN



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

PREVENTIV PUNIME 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore"

NENOBJEKTI :  Rikonstruksioni i Ujesjellesit ne 15 fshatrat e Njesise Administrative  Novosele

38 2.518 an.8  Pjese speciale gize me fllaxha φ150 ton 0.55

39 2.517+An.16  Tuba gize me fllanxha 200 ton 1.30

40 An-17  F.V Bryl gize 90° DN 200 cope 6.00

41 An.14  F.V. Tee me fllanxhe e Reduktuar  DN= 200/100 PN16 cope 1.00

42 An-18  F.V. Reduktor me fllanxha DN=200/100 PN16 cope 1.00

43 4.113/2 an.10  F.V. Hinke me fllanxha DN=200mm cope 1.00

44 2.518 an.8  Pjese speciale gize me fllaxha φ200 ton 0.60

 SHUMA 2 

Shuma I  (1+2) -                     

Fond rezerve 5% -                     

Shuma II(Shuma I +Fond rezerve) -                     

TVSH 20% -                     

Totali   ( Shuma II+TVSH) -                     



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 13  Skarifikim dhe pastrim i siperfaqes ekzistuese m² 500.0

2 3.87/a  Germim dheu me eskavator  me goma 0.25m3 per themele m³ 1500.0

3 3.158/5a  Transport dheu me auto 5km ton/km 750.0

4 3.47/1b  Mbushje, ngjeshje dheu me makineri m³ 750.0

5 3.48/b  Rrafshim dheu me krahe m² 350.0

6 3.206  Shtrese zhavori ,trashesi 30cm m² 200.0

7 3.244  Beton C20/25 per themele(koka lidhese e pilotave) m² 176.5

8 2.262/3  Beton shtrese C12/15 m³ 17.7

9 3.243  Beton per pilota te derdhura C16/20 m³ 76.5

10 An.1A  F.V pilota me H=10m dhe D=0.9 leke/cope 12.0

11 3.244  Betoni C20/25 i konstruksionit mbajtes (koll+tr lidhes) m³ 507.1

12 2.71/2  Mur tulle t=25cm (me tulla te lehtesuara H=8m) m³ 13.0

13 2.331  Suva mur tulle H=8ml i brendshem dhe i jashtem  m² 90.0

14 2.399  Lyerje me sherbet gelqere m² 70.0

15 4.500  Furnizim vendosje shkalle metalike me llamarine te riguar ton 0.6

16 4.300  Kangjella metalike per shkallet ton 2.3

17 2.401  Lyerje me boje vaji shkalle+kangjella m² 120.0

18 3.245  Beton C25/30rezervuar  uji  m³ 109.0

19 3.244  Beton C20/25 shkalle betoni + sol sheshpushimit m³ 27.5

20 3.244  Beton C20/25 mur rrethues i rezervuarit m³ 163.3

21 2.404  Lyerje me boje hidroplastike mur i rezervuarit m² 280.0

22 2.374  F.V dritare metalike 18kg/m2 m² 10.0

23 2.375  F.V Dere metalike me llamarine te zeze 27.75kg/m2 m² 2.0

24 2.197  Hidroizolim i rezervuarit m² 185.0

25 3.287  F.V hekur deri φ=10mm ton 10.0

26 3.288  F.V hekur deri φ>10mm ton 116.5

 SHUMA 1 0

27 2.517+An.6  Tuba gize me fllanxha 100 ton 0.06

28 An-1  F.V Bryl gize 90° DN 100 cope 1.00

29 An-3  Rakorderi cmontuese Ø100 PAF cope 2.00

30 4.123/4  F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ100 cope 1.00

31 2.517+An.7  Tuba gize me fllanxha D150 cope 1.80

32 An-2  F.V Bryl gize 90° DN 150 cope 21.00

33 An-4  Rakorderi cmontuese Ø150 PAF 
cope 5.00

34 4.123/4+An.5  F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ150 cope 5.00

35 4.113/2 an.11  F.V. mates uji me fllanxha φ150 cope 3.00

36 An.12  Reduktor me fllanxha 150/200 cope 1.00

37 4.113/2 an.9  F.V. Hinke me fllanxha DN=150 mm cope 2.00

38 2.518 an.8  Pjese speciale gize me fllaxha φ150 ton 0.55

39 2.517+An.16  Tuba gize me fllanxha 200 ton 1.30

40 An-17  F.V Bryl gize 90° DN 200 cope 6.00

1.1 Punime Ndertimi

1.2 Punime mekanike

PREVENTIV PUNIME 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore"

NENOBJEKTI :  Rikonstruksioni i Ujesjellesit ne 15 fshatrat e Njesise Administrative  Novosele

PUNIME PER KULLEN E REZERVUARIT TE UJIT 200 m³- PORO



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

PREVENTIV PUNIME 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore"

NENOBJEKTI :  Rikonstruksioni i Ujesjellesit ne 15 fshatrat e Njesise Administrative  Novosele

41 An.14  F.V. Tee me fllanxhe e Reduktuar  DN= 200/100 PN16 cope 1.00

42 An-18  F.V. Reduktor me fllanxha DN=200/100 PN16 cope 1.00

43 4.113/2 an.10  F.V. Hinke me fllanxha DN=200mm cope 1.00

44 2.518 an.8  Pjese speciale gize me fllaxha φ200 ton 0.60

 SHUMA 2 0



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

PREVENTIV PUNIME 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore"

NENOBJEKTI :  Rikonstruksioni i Ujesjellesit ne 15 fshatrat e Njesise Administrative  Novosele

Shuma I  (1+2) -                     

Fond rezerve 5% -                     

Shuma II(Shuma I +Fond rezerve) -                     

TVSH 20% -                     

Totali   ( Shuma II+TVSH) -                     



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 13  Skarifikim dhe pastrim i siperfaqes ekzistuese m² 400

2 3.87/a  Germim dheu me eskavator  me goma 0.25m3 per themele m³ 1300

3 3.158/5a  Transport dheu me auto 5km ton/km 650

4 3.47/1b  Mbushje, ngjeshje dheu me makineri m³ 650

5 3.48/b  Rrafshim dheu me krahe m² 250

6 3.206  Shtrese zhavori ,trashesi 30cm m² 100

7 3.244  Beton C20/25 per themele(koka lidhese e pilotave) m² 60.0

8 2.262/3  Beton shtrese C12/15 m³ 15.0

9 3.243  Beton per pilota te derdhura C16/20 m³ 30.0

10 An.1A  F.V pilota me H=10m dhe D=0.9 leke/cope 6.0

11 3.244  Betoni C20/25 i konstruksionit mbajtes (koll+tr lidhes) m³ 138.0

12 2.71/2  Mur tulle t=25cm (me tulla te lehtesuara H=8m) m³ 10.0

13 2.331  Suva mur tulle H=8ml i brendshem dhe i jashtem  m² 75.0

14 2.399  Lyerje me sherbet gelqere m² 60.0

15 4.500  Furnizim vendosje shkalle metalike me llamarine te riguar kg 468.0

16 4.300  Kangjella metalike per shkallet ton 2.3

17 2.401  Lyerje me boje vaji shkalle+kangjella m² 120.0

18 3.245  Beton C25/30rezervuar  uji  m³ 56.0

19 3.244

 Beton C20/25 shkalle betoni + sol sheshpushimit + sol. dhomes se 

manovrimit 
m³ 42.0

20 3.244  Beton C20/25 mur rrethues i rezervuarit m³ 0.0

21 2.404  Lyerje me boje hidroplastike mur i rezervuarit m² 150.0

22 2.374  F.V dritare metalike 18kg/m2 m² 10.0

23 2.375  F.V Dere metalike me llamarine te zeze 27.75kg/m2 m² 2.0

24 2.197  Hidroizolim i rezervuarit m² 140.0

25 3.287  F.V hekur me I vogel e deri ne φ10mm ton 7.4

26 3.288  F.V hekur deri φ>10mm ton 34.0

 SHUMA 1 0

1.1 Punime Ndertimi

PREVENTIV PUNIME 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore"

NENOBJEKTI :  Rikonstruksioni i Ujesjellesit ne 15 fshatrat e Njesise Administrative  Novosele

PUNIME PER KULLEN E REZERVUARIT TE UJIT 100 m³- DELISUF



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

PREVENTIV PUNIME 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore"

NENOBJEKTI :  Rikonstruksioni i Ujesjellesit ne 15 fshatrat e Njesise Administrative  Novosele

27 2.517+An.6  Tuba gize me fllanxha 100 ton 0.05

28 An-1  F.V Bryl gize 90° DN 100 cope 1.00

29 An-3  Rakorderi cmontuese Ø100 PAF cope 2.00

30 4.123/4  F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ100 cope 1.00

31 2.517+An.7  Tuba gize me fllanxha D150 cope 1.80

32 An-2  F.V Bryl gize 90° DN 150 cope 21.00

33 An-4  Rakorderi cmontuese Ø150 PAF 
cope 5.00

34 4.123/4+An.5  F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ150 cope 5.00

35 4.113/2 an.11  F.V. mates uji me fllanxha φ150 cope 3.00

36 An.12  Reduktor me fllanxha 150/200 cope 1.00

37 4.113/2 an.9  F.V. Hinke me fllanxha DN=150 mm cope 2.00

38 2.518 an.8  Pjese speciale gize me fllaxha φ150 ton 0.41

39 2.517+An.16  Tuba gize me fllanxha 200 ton 0.98

40 An-17  F.V Bryl gize 90° DN 200 cope 6.00

41 An.14  F.V. Tee me fllanxhe e Reduktuar  DN= 200/100 PN16 cope 1.00

42 An-18  F.V. Reduktor me fllanxha DN=200/100 PN16 cope 1.00

43 4.113/2 an.10  F.V. Hinke me fllanxha DN=200mm cope 1.00

44 2.518 an.8  Pjese speciale gize me fllaxha φ200 ton 0.45

 SHUMA 2 

Shuma I  (1+2) -                     

Fond rezerve 5% -                     

Shuma II(Shuma I +Fond rezerve) -                     

TVSH 20% -                     

Totali   ( Shuma II+TVSH) -                     

1.2 Punime mekanike



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 13  Skarifikim dhe pastrim i siperfaqes ekzistuese m² 400

2 3.87/a  Germim dheu me eskavator  me goma 0.25m3 per themele m³ 1300

3 3.158/5a  Transport dheu me auto 5km ton/km 650

4 3.47/1b  Mbushje, ngjeshje dheu me makineri m³ 650

5 3.48/b  Rrafshim dheu me krahe m² 250

6 3.206  Shtrese zhavori ,trashesi 30cm m² 100

7 3.244  Beton C20/25 per themele(koka lidhese e pilotave) m² 60.0

8 2.262/3  Beton shtrese C12/15 m³ 15.0

9 3.243  Beton per pilota te derdhura C16/20 m³ 30.0

10 An.1A  F.V pilota me H=10m dhe D=0.9 leke/cope 6.0

11 3.244  Betoni C20/25 i konstruksionit mbajtes (koll+tr lidhes) m³ 138.0

12 2.71/2  Mur tulle t=25cm (me tulla te lehtesuara H=8m) m³ 10.0

13 2.331  Suva mur tulle H=8ml i brendshem dhe i jashtem  m² 75.0

14 2.399  Lyerje me sherbet gelqere m² 60.0

15 4.500  Furnizim vendosje shkalle metalike me llamarine te riguar kg 468.0

16 4.300  Kangjella metalike per shkallet ton 2.3

17 2.401  Lyerje me boje vaji shkalle+kangjella m² 120.0

18 3.245  Beton C25/30rezervuar  uji  m³ 56.0

19 3.244  Beton C20/25 shkalle betoni + sol sheshpushimit m³ 42.0

20 3.244  Beton C20/25 mur rrethues i rezervuarit m³ 0.0

21 2.404  Lyerje me boje hidroplastike mur i rezervuarit m² 150.0

22 2.374  F.V dritare metalike 18kg/m2 m² 10.0

23 2.375  F.V Dere metalike me llamarine te zeze 27.75kg/m2 m² 2.0

24 2.197  Hidroizolim i rezervuarit m² 140.0

25 3.287  F.V hekur deri φ=10mm ton 7.0

26 3.288  F.V hekur deri φ>10mm ton 34.0

 SHUMA 1 0

1.1 Punime Ndertimi

PREVENTIV PUNIME 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore"

NENOBJEKTI :  Rikonstruksioni i Ujesjellesit ne 15 fshatrat e Njesise Administrative  Novosele

PUNIME PER KULLEN E REZERVUARIT TE UJIT 100 m³- DELLINJE



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

PREVENTIV PUNIME 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore"

NENOBJEKTI :  Rikonstruksioni i Ujesjellesit ne 15 fshatrat e Njesise Administrative  Novosele

27 2.517+An.6  Tuba gize me fllanxha 100 ton 0.03

28 An-1  F.V Bryl gize 90° DN 100 cope 1.00

29 An-3  Rakorderi cmontuese Ø100 PAF cope 2.00

30 4.123/4  F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ100 cope 1.00

31 2.517+An.7  Tuba gize me fllanxha D150 cope 1.80

32 An-2  F.V Bryl gize 90° DN 150 cope 21.00

33 An-4  Rakorderi cmontuese Ø150 PAF 
cope 5.00

34 4.123/4+An.5  F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ150 cope 5.00

35 4.113/2 an.11  F.V. mates uji me fllanxha φ150 cope 3.00

36 An.12  Reduktor me fllanxha 150/200 cope 1.00

37 4.113/2 an.9  F.V. Hinke me fllanxha DN=150 mm cope 2.00

38 2.518 an.8  Pjese speciale gize me fllaxha φ150 ton 0.30

39 2.517+An.16  Tuba gize me fllanxha 200 ton 0.72

40 An-17  F.V Bryl gize 90° DN 200 cope 6.00

41 An.14  F.V. Tee me fllanxhe e Reduktuar  DN= 200/100 PN16 cope 1.00

42 An-18  F.V. Reduktor me fllanxha DN=200/100 PN16 cope 1.00

43 4.113/2 an.10  F.V. Hinke me fllanxha DN=200mm cope 1.00

44 2.518 an.8  Pjese speciale gize me fllaxha φ200 ton 0.33

 SHUMA 2 

Shuma I  (1+2)

Fond rezerve 5%

Shuma II(Shuma I +Fond rezerve)

TVSH 20%

Totali   ( Shuma II+TVSH)

1.2 Punime mekanike



1 An  Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 731.5       

2 An. 3.69/b

 Germim per kanale gjeresi deri ne 2.5 m toke te 

zakonshme me pranine e ujrave nentokesore deri ne 

thellesine 4 m m3 1,175       

3 An.PL  F.V Palankola me h=3.0 m m2/ml 384          

5 2.261  Shtrese rere/Rera qe rrethon tubin m3 464.4       

6 3.An 164/1a  Mbushje me material te dale nga germimi m3 121          

7 3.158/3a  Largim dheu me auto 3 km  m3 589.2       

8 3.205/2

 Shtrese zhavori lumi t=20cm perhapur e ngjeshur 

me makineri m3 87.2         

9 2.557  Furnizim vendosje tubi beton d=800mm ml 379          

  Shuma I -                       

 Pusete 1500x1500 

2 An-2  Pusete deri ne 1.5-2.5 m thellesi t=25cm cope 9              

 Shuma II -                       

1 3.211  Shtrese cakelli me trashesi 25 cm m2 701.2       -                       

2 3.212/d  Shtrese stabilizant me trashesi 20 cm m2 720.1       -                       

3 3.213  Shtrese asfalt me trashesi 10 cm m2 731.5       -                       

 Shuma III -                       

-                       

-                       

-                       

-                       

PREVENTIV PUNIME 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK 

Vlore"

NENOBJEKTI : Rikonstruksion i Ujesjellesit ne 15 fshatrat e Njesise Administrative 

Novosele

I  Kolektori I ujerave te bardha Novosele

Totali

Totali 

II Puseta

III  Rikthim i rruges ne gjendjen e meparshme

Totali (I + II + III)

Fond rezerve 5%

TVSH (20%)





Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 3.197/1
Prishje shtrese çakelli t = 15 cm, me makineri m² 35.0

2 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet
m³ 35.0

3 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 35.0

4 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne toke
m³ 275.0

5 3.17/a
Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te bute,kateg.I-II, 

trans.karro dore deri 10 m
m3 15.0

6 2.258
Nenshtrese zhavori t=10cm m³ 20.0

7 3.243
Struktura monolite betoni C 16/20 m³ 25.0

8 2.166 F.V hekur betoni periodik φ6-10 ton 2.0

9 3.245
Struktura monolite betoni C 25/30 m3 20.0

10 2.190
Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 15.0

11 An.164/1a

Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 

makineri
m³ 275.0

12 2.258
Nenshtrese zhavori m³ 5.0

13 3.288
F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 1.4

15 2.426/3
Prishje shtresa betoni m³ 15.0

17 AN 32
Testi I presionit te linjes se tubacionit te ri ml 150.0

18 AN 33
Pastrim tubi ml 150.0

19 AN 36
Dizifektim i tubit ml 150.0

22 2.491/j
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=160mm, t = 11.8 mm, PN 10 ml 150.0

2.181 Shkalle metalike te fiksuara ne muret e St. Pompave ton 0.24

2.181 Mbrojtese cilindrike me rrjete metalike ne gjatesi te shkalles ton 0.26

2.181 Kapak metalik, 1m x 0.9m ton 0.08

2.181 Kapak metalik, 2.5m x 1.1m ton 0.24

An-34 F.V Aksesore instalimi cope 2.0

An-21 F.V Zinxhir ankorimi cope 2.0

An-32 F.V Panel komandimi me softstarter per 2 pompat cope 1.0

An-18 F. V Galexhant elektrik cope 1.0

An-35

Lidhja e sistemit te pompave me rrjetin e jashtem ekzistues duke perfshire te 

gjitha punimet e nevojshme per rehabiltimin e pikave te lidhjes

cope 1.0

Shuma -                             

FONDI REZERVE 5% -                             

Shuma II (I+ fondi rezerve 5%) -                             

TVSH 20% -                             

An-33

Furnizim-instalim i pompave zhytese Q=13.2 l/s, H=8.6m, se bashku me 

tubacionet e shkarkimit dhe aksesoret e tij te inkastrimit dhe instalimit deri ne 

shkarkim ne pusete sipas detajeve te projektit

cope 2.0

Shuma III (II+TVSH 20%) -                             

PREVENTIV PUNIME 

OBJEKTI : "Projektime per permiresimin e sistemit te furnizimit me uje ne SH.A UK Vlore"

NENOBJEKTI : Rikonstruksion i Ujesjellesit ne 15 fshatrat e Njesise Administrative Novosele

Instalimet Mekanike-elektrike

Shkallet dhe kapaket metalike te Stacionit

PUNIME PER STACIONIN E POMPIMIT TE KUZ FITORE
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